
Food & bites
LUNCH 

SOEP
TOMATENSOEP

VISSOEP

SOEP VAN DE DAG 

SALADES  
SALADE GEROOKTE ZALM

SALADE KIP TERIYAKI

SALADE GEITENKAAS 

VOORGERECHTEN 
BROOD MET SMEERSELS

RUNDERCARPACCIO

GARNALEN IN KNOFLOOKOLIE

BIETENCARPACCIO 

HOOFDGERECHTEN
ACHTERSTE HOEF SCHOTEL

BIEFSTUK

HOEF BURGER

VEGA BURGER 

SPARERIBS

VEGETARISCHE QUICHE

SATÉ PANNETJE

SCHNITZEL

FISH & CHIPS

CHEF’S CHOICE 

ZOEF MENU  
TOSTI

SOEPJE NAAR KEUZE

POFFERTJES 

FRIET MET SNACK

PASTA BOLOGNESE

DESSERTS 
DAME BLANCHE

CRÈME BRÛLÉE

COUPE HOEF

COUPE VERSE AARDBEIEN

COUPE WARME KERSEN

SUNDAE IJS 

BITES 
BOURGONDISCHE BITTERBALLEN

SNACKMIX

BORRELPLANKJE

MINI FRIKANDELLEN SPECIAAL 

NACHO’S CLASSIC 

NACHO’S PULLED CHICKEN 

DIVERSE KAASBLOKJES

€ 19,50

€ 22,50

€ 18,50

€ 19,50

€ 21,50

€ 20,50

€ 20,50

€ 20,50

€ 20,50

Zie bord

€ 6,00

€ 6,50

Zie bord

€ 11,50 

€ 12,50

€ 11,50

€ 6,50

€ 11,50

€ 10,50

€ 10,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,00

€ 8,50

€ 8,00

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 6,50€ 7,50

€ 7,50

€ 12,50

€ 7,50

€ 9,00

€ 12,50

€ 6,00

Al onze hoofdgerechten worden geserveerd 
met een portie frites

Saus naar keuze: champignontruffel, peper- 
of stroganoffsaus

Supplement frisse salade + € 1,50

GEBAK 
APPELKRUIMELTAART

NOUGATINE IJSTAART 

€ 4,50

€ 4,80

€ 16,50

€ 17,50

€ 16,50

KLEIN GROOT

TRUFFEL | PARMEZAANSE KAAS 

EI | AVOCADO

BROODJE CARPACCIO

BROODJE GEROOKTE ZALM

BROODJE TONIJNSALADE

KROKETTEN MET BROOD/FRIET

12 UURTJE VLEES OF VIS

UITSMIJTER 

CROQUE MADAME

CLASSIC CLUB SANDWICH

HAM | KAAS | SPEK 

BROODKEUZE : WIT / BRUIN / WALDKORN 

GESERVEERD MET BROOD EN HUISGEMAAKTE KRUIDENBOTER

GESERVEERD MET BROOD EN HUISGEMAAKTE KRUIDENBOTER

€ 12,50

€ 12,50

€ 10,50

€ 9,50

€ 12,50

€ 10,50

€ 7,50

€ 12,50

EI | KAPPERTJES | KRUIDENMAYONAISE 

UI | PAPRIKA | SESAMZAAD

PERZIK | WALNOTEN | BALSAMICO

VAN KAASBOERDERIJ DE HOOIBERG

(IN HET SEIZOEN)

DIVERSE SMAKEN: CHOCOLADE, KARAMEL OF AARDBEI

(HUISGEMAAKT)



Let’s drink

Menukaart



Let’s drink
COCA COLA ORIGINAL / ZERO

CHAUDFONTAINE BLAUW ROOD

FUZE TEA SPARKLING / GREEN

FANTA

SPRITE

CASSIS 

BITTER LEMON

TONIC 

APPELSAP

JUS D’ORANGE

FRISTI

CHOCOMEL

RIVELLA LIGHT

DUBBEL FRISSS APPEL & PERZIK

GINGER ALE

RANJA 

VERSE JUS D’ORANGE

SMOOTHIE VAN HET MOMENT 

KOFFIE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

CAPPUCCINO 

CAPPUCCINO KARAMEL

KOFFIE VERKEERD

LATTE MACCHIATO

THEE

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE

WARME CHOCOMEL

WARME CHOCOMEL MET SLAGROOM

FRISDRANKEN

WARME DRANKEN

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,70
€ 2,60  
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,70
€ 2,70
€ 2,70
€ 1,70
€ 3,20
€ 4,50

€ 2,50
€ 2,40
€ 3,30
€ 2,60  
€ 2,80  
€ 2,90
€ 3,20
€ 2,50
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,00
€ 3,50

COCKTAILS

APEROL SPRITZ
€ 6,50

LIMONCELLO SPRITZ 
€ 6,50

MOJITO
€ 7,50

HOEF COCKTAIL
€ 8,00 

BOBBY’S 

GIN & TONICS 
€ 7,50

GORDON’S PINK 

HENDRICK’S

FEVER-TREE ELDERFLOWER TONIC | SINAASAPPEL | KANEEL

FEVER-TREE RASPBERRY TONIC | ROOD FRUIT 

FEVER-TREE INDIAN TONIC | KOMKOMMER 

€ 8,50

€ 8,50

IRISH COFFEE - JAMESON

FRENCH COFFEE - GRAND MARNIER

SPANISH COFFEE - TIA MARIA

ITALIAN COFFEE - AMARETTO

BAILEYS COFFEE - BAILEYS

HOEF COFFEE 

IJSKOFFIE

SPECIALE KOFFIES
€ 6,20
€ 6,20
€ 6,20
€ 6,20
€ 6,20
€ 6,20
€ 5,50



HERTOG JAN | 5.1 %

LEFFE DUBBEL | 6.5 %

HERTOG JAN WEIZENER | 5.7 %

WISSELTAP 

CORNET | 8.5 %

DELIRIUM TREMENS | 8.5 %

BRUGSE ZOT BLOND | 6.0 %

LA TRAPPE BLOND | 6.5 %

PALM | 5.2 %

TEXELS SKUUMKOPPE | 6.0 %

DUVEL | 8.5 % 

LA CHOUFFE | 8.0 %

BLOND & AMBER 

STRAFFE HENDRIK | 9.0 %

WESTMALLE TRIPEL | 9.5 %

KARMELIET | 8.4 %

TRIPEL KAAT | 8.0 %

TRIPEL

POSTEL DUBBEL | 7.0 %

WESTMALLE DUBBEL | 7.0 %

ZWARTE KAAT DUBBEL | 6.5 %

DUBBEL 

FRANZISKANER | 0.5 %

HERTOG JAN | 0.0 %

HOEGAARDEN RADLER | 0.0 %

DESPERADOS VIRGIN | 0.0 %

ALCOHOLVRIJ / -ARM

BLANCE DE NAMUR | 4.5 %

HOEGAARDEN RADLER | 2.0 %

KRIEK MAX | 3.5 %

LIEFMANS FRUITESSE | 3.8 %

DESPERADOS | 5.9 % 

FRIS & FRUITIG

€ 2,90
€ 4,50
     | GROOT € 6,20
Zie bord

DUVEL TRIPEL HOP | 9.5 %

MOOIE NEL | 6.5 %

PUNK IPA | 5.4 %

IPA

BIEREN VAN HET VAT

Cheers !

BIER OP FLES

€ 4,60
€ 4,70
€ 4,50
€ 4,60
€ 3,50
€ 4,60
€ 4,60
€ 4,60

€ 4,90
€ 4,50
€ 4,60

€ 4,50
€ 2,90
€ 3,50
€ 4,50

€ 4,60
€ 3,50
€ 4,20
€ 4,00
€ 4,60

€ 4,60
€ 4,60
€ 4,90

€ 4,90
€ 4,50
€ 4,80
€ 4,60

WIJNEN

VERDEJO - SAUVIGNON BLANC - VIURA

WITTE WIJN

CHARDONNAY 

SPÄTLESE

TROPISCH / GRAPEFRUIT / PERZIK / KRUISBESSEN 

PERZIK / CITRUS / HONINGMELOEN / KANEEL 

ZOETE DUITSE WIJN

SYRAH - CINSAULT 

ROSÉ WIJN

GRENACHE - CINSAULT - SYRAH

FRIS / ROOD FRUIT / WILDE BLOEMEN 

ELEGANTE ROSE / GRIS / SAPPIG FRUIT 

TREMPRANILLO 

RODE WIJN

SHIRAZ 

ZWART FRUIT / EIKENHOUT / DROP EN CHOCOLA 

PRUIMEN / ZWARTE KERSEN / HINTS VAN SPECERIJEN 

CAVA 

MOUSSERENDE WIJN

APPEL / PEER / BRIOCHE 

BROOD MET SMEERSELS 

BOURGONDISCHE BITTERBALLEN

SNACKMIX

BORRELPLANKJE

MINI FRIKANDELLEN SPECIAAL

NACHO’S CLASSIC 

NACHO’S PULLED CHICKEN 

DIVERSE KAASBLOKJES

€ 6,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 12,50

€ 7,50

€ 9,00

€ 12,50

€ 6,00

BITES 

€ 4,40 € 22,50

€ 4,80

€ 4,40

€ 26,50

€ 22,50

€ 4,40

-

€ 22,50

€ 24,50

€ 4,40

-

€ 22,50

€ 26,50

€ 6,50 € 31,50

GLAS FLES

VAN KAASBOERDERIJ DE HOOIBERG

KLEIN € 3,70


